De : Luana Leal <luana.leal@hpp.org.br>
Assunto : INEX 009/2023 - AQUISIÇÃO DE

INSUMOS/REAGENTES - TERMO DE FOMENTO CEDCA
Nº 071/2019 – PELA VIDA II – Ata de Julgamento

Para : customerservice br
<customerservice.br@thermofisher.com>

Zimbra luana.leal@hpp.org.br

INEX 009/2023 - AQUISIÇÃO DE INSUMOS/REAGENTES - TERMO DE FOMENTO CEDCA
Nº 071/2019 – PELA VIDA II – Ata de Julgamento

qui., 27 de abr. de 2023 15:56
 1 anexo

Prezado Fornecedor, boa tarde!

A Associação Hospitalar de Proteção a Infância Dr. Raul Carneiro - Hospital Pequeno
Príncipe, objetivando a AQUISIÇÃO DE INSUMOS/REAGENTES, no âmbito do TERMO DE
FOMENTO CEDCA Nº 071/2019, encaminha em anexo ATA DE JULGAMENTO referente
ao Processo de Inexigibilidade de Licitação Nº 009/2023.

Obs. Transcorridos os prazos legais, o processo será encaminhado para homologação.

⇒ Favor acusar recebimento do presente e-mail

Atenciosamente.

Luana Leal

Analista de Licitações
+55.41.3310.1470
luana.leal@hpp.org.br
HospitalPequenoPríncipe www.hpp.org.br ComplexoPequenoPríncipe www.pequenoprincipe.org.br

8. INEX nº 009 - 2023 - ATA DE JULGAMENTO.pdf
350 KB

mailto:luana.leal@hpp.org.br
http://www.hpp.org.br/
http://pequenoprincipe.org.br/
https://www.facebook.com/hospitalpp/
https://www.instagram.com/hospitalpequenoprincipe
https://twitter.com/hospitalpp
https://www.youtube.com/channel/UCkTd0SEzkexmgkg0Ua9Z4sA
https://www.linkedin.com/company/hospitalpequenoprincipe/mycompany/